ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati settore Femminile

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:16

PORCU Maria Vanessa
MELONI Emma
PULEO Matilde
ZUCCARELLI Sofia
FAIS Alice

LOMBARDI Giulia
SASSONE Giada

NO D WN =
WNPPOTO N -

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:05

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Stile Libero - RAGAZZ| FEMMINE

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Frog Swimming Lib.Cagliar
Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari

RR
RRC

RRR

ARRIVO Record

26.15
26.15
26.30
26.70

29.75
30.78
31.256
32.14
3247
34.02
35.63

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 17:30

DEMASI Rebecca
MELONI Emma
MELAS Marta
PILLONI Chiara
MONTINARO Elisa
MELONI Matilde

OarWN -
NOWaADN

NON CLASSIFICATI

1 SPISSU Sara Andrea Anna

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:32

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE

2011
2011
2011
2011
2012
2012

2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Atlantide ssd - Cagliari
Frog Swimming Lib.Cagliar
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

56.47
56.47
57.05
58.42

1'05.12
1'07.25
1'08.08
1'12.34
1'13.20
1'13.74

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:00

1 2 DEMASI Rebecca
2 5 MELAS Marta

3 6 CHESSA Eleonora
4 7 LOBINA Micaela
5 4 DESSOLE Clara

6 3 PILLONI Chiara

7 1 GAVIANO Elena

Pubblicata: 25/05/2025 ore 16:47

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO

NAZ SOCIETA'

200 m Stile Libero - RAGAZZ| FEMMINE

2011

2011

2011

2011

2012

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Frog Swimming Lib.Cagliar

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'06.55

1'10.10

1'11.17

1'12.42

1'15.74

1'13.88

1'18.94

ARRIVO Record

RR
RRC

RRR

1'14.57

1'13.25

1'12.96

1'16.27

122.31

1'25.06

125.14

2'02.02
2'02.02
2'03.04
2'06.30

2'21.12

2'23.35

2'24.13

2'27.69

2'38.05

2'38.94

2'44.08

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 18:02

1 7 DEMASI Rebecca
Esperia asd - Cagliari
2 4 CHESSA Eleonora

Sport Full Time - Sassari
3 3 MELAS Marta

Atlantide ssd - Cagliari
4 2 DEMONTIS Emma

Sport.E.R. ssd
5 5 USAI Federica

Acqua Sport ssd - Cagliari
6 6 FAIS Alice
ssd. Antares - Iglesias

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:11

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

100m

400 m Stile Libero - RAGAZZ| FEMMINE

Serie unica

2011 ITA
2011 ITA
2011 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2011 ITA

1'09.24
1'13.40
1'15.24
1'16.57
1'19.92

1'19.79

200m

22411
1'14.87
2'31.82

1'18.42
2'34.81

1'19.57
2'38.13

1'21.56
2'45.53
1'25.61
2'50.28
1'30.49

300m

RR

RRC
RRJ
RRR

3'40.26
1'16.15
3'61.17

1'19.35
3'54.95
1'20.14
4'00.15

122.02
4'15.96
1'30.43
4'21.47
1'31.19

ARRIVO Record

4'21.18
4'21.18
4'26.76
4'26.76

4'55.95
1'15.69
5'06.75

1'15.58
5'14.46

1'19.51
5'20.69

1'20.54
5'41.16

1'25.20
5'48.29
1'26.82

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 16:08

PORCU Maria Vanessa
PES Veronica

AMATO Alessia

FAIS Alice

GAROSI Alessandra
ZEDDA Greta
RUGGERI Elisabetta

NO A WN =
A NNWOTO

Pubblicata: 25/05/2025 ore 16:55

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias
Sport Full Time - Sassari
Frog Swimming Lib.Cagliar
Acqua Sport ssd - Cagliari

RR
RRC

RRR

1'03.40
1'04.54
1'06.16
1'06.64

1'11.14
1'14.27
1'14.79
1'19.62
1'24.93
1'26.94
1'29.65

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:34

1 5 PES Veronica

2 3 AMATO Alessia

3 6 PINTUS Giulia

4 1 LOBINA Micaela

5 2 FAIS Alice

6 7 GAROSI Alessandra

7 4 ZEDDA Greta

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:38

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE

2011

2012

2012

2011

2011

2012

2012

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
ssd. Antares - Iglesias
Sport Full Time - Sassari

Frog Swimming Lib.Cagliar

100m

1'18.21

1'20.46

1'20.69

1'20.91

1'25.42

1'30.58

1'31.93

RR
RRC

RRR

122.04

123.26

1256.73

1'28.09

131.48

1'28.98

137.75

ARRIVO Record

2'12.74
2'16.15
2'20.28
2'23.42

2'40.25

2'43.72

2'46.42

2'49.00

2'56.90

2'59.56

3'09.68

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025
V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:12

CARTA Greta
DALLERA Gaia
MEDDA Letizia
PIGHEDDU Agata
PANI Sofia
CIAMPA Sofiya
GAVIANO Elena

NO A WN =
WON-2BRANO

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:00

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE
Serie unica

2011 ITA Sport.E.R. ssd

2011 ITA Atlantide ssd - Cagliari
2011 ITA Esperia asd - Cagliari

2011 ITA Sport Full Time - Sassari
2012 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari
2012 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar
2011 ITA ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

ARRIVO Record

1'07.14
1'07.68
1'09.60
1'12.66

1'22.48
1'24.60
1'26.52
1'29.02
1'36.20
1'36.49
1'39.87

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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N
!DER'AZIONE
ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:42

1 6 CARTA Greta

2 4 FRANCESCHINI Emilia
3 7 BALLOI Alice

4 1 PIGHEDDU Agata

5 2 PANI Sofia

6 5 CIAMPA Sofiya

7 3 GAVIANO Elena

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:45

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Rana - RAGAZZ| FEMMINE

Serie unica
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari
Atlantide ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Frog Swimming Lib.Cagliar

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'25.57

1'27.80

1'31.55

1'33.78

1'40.46

1'42.22

1'44.63

RR
RRC

RRR

1'32.94

1'33.44

1'36.75

1'38.99

1'48.82

1'63.44

1'51.41

ARRIVO Record

2'27.65
2'28.86
2'32.88
2'37.58

2'58.51

3'01.24

3'08.30

312.77

3'29.28

3'35.66

3'36.04

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V' 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO ) . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

25/05/2025 - 17:50

1 DALLERA Gaia

2 GRACCHI Elisa

5 INGHILLERI Benedetta
7 ARRICA Miriam

6 LOCCI Luisa

3 NAPOLITANO Emma

OarWN -

NON CLASSIFICATI

4 SPISSU Sara Andrea Anna

Pubblicata: 25/05/2025 ore 18:51

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE

2011
2011
2012
2011
2012
2011

2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

Atlantide ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Esperia asd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Frog Swimming Lib.Cagliar
Acqua Sport ssd - Cagliari

ssd. Antares - Iglesias

RR
RRC

RRR

1'02.04
1'02.38
1'02.38
1'02.67

1'09.76
1'09.89
1'16.85
121.11
1'31.99
1'32.43

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 16:20

1 3 GRACCHI Elisa

2 2 BALLOI Alice

3 1 PES Veronica

4 6 INGHILLERI Benedetta
5 4 MELONI Matilde

6 7 LOCCI Luisa

NON CLASSIFICATI

5 SPISSU Sara Andrea Anna
Ritirato

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:18

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - RAGAZZ| FEMMINE

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Serie unica

Sport Full Time - Sassari
Atlantide ssd - Cagliari
Sport.E.R. ssd

Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari

Frog Swimming Lib.Cagliar

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'11.85

1'14.90

1'18.80

1'21.62

1'21.52

1'34.97

1'19.58

RR
RRC

RRR

1'18.52

127.32

1'31.81

129.25

147.71

1'561.59

ARRIVO Record

2'13.37
2'13.37
2'13.96
2'18.26

2'30.37
2'42.22
2'50.61
2'50.87
3'09.23

3'26.56

SQ

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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ITALIANA
NUOTO

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

V. 50m

Risultati

ITALIANA
NUOTO

POS CR COGNOME E NOME

25/05/2025 - 17:54

1 6 AMATO Alessia

2 4 PUZANOV Anastasia
3 3 FADDA Federica

4 7 PULEO Matilde

5 2 MASTROIACO Alessia

6 1 DESSOLE Clara

NON CLASSIFICATI

5 SPISSU Sara Andrea Anna

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:01

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

ANNO NAZ SOCIETA’

2012

2011

2011

2012

2011

2012

2012

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE

Serie unica

Esperia asd - Cagliari
Acqua Sport ssd - Cagliari
Sport Full Time - Sassari
Frog Swimming Lib.Cagliar
Atlantide ssd - Cagliari

Sport.E.R. ssd

ssd. Antares - Iglesias

100m

1'18.29

1'18.37

1'20.62

1'20.36

1'25.87

1'27.28

RR
RRC

RRR

124.68

127.06

1'24.90

1'26.82

1'32.06

1'41.66

ARRIVO Record

2'16.45
2'18.80
2'18.80
2'25.12

2'42.97

2'45.43

2'45.52

2'47.18

2'57.93

3'08.94

ASS

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

Arrivo irregolare frazione dorso (5'46.75)

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:32

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

FEDERAZIONE V. 50m FEDERAZIONE
ITALIANA ITALIANA
NUOTO . . NUOTO
Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record
25/05/2025 - 16:28 _—r RR 4'50.87
400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE RRC 45317
RRJ 4'57.87
. . RRR 5'07.62
Serie unica
5 PUZANOV Anastasia 2011 ITA 1'20.77 2'46.03 4'25.57 5'41.61
Acqua S[_Jort ssd - Cagliari 1'25.26 1'39.54 1'16.04
7 AMATO Alessia 2012 ITA 1'20.58 2'48.01 4'26.19 5'43.31
Esperia asd - Cagliari 1'27.43 1'38.18 1'17.12
3 MASTROIACO Alessia 2011 ITA 1'26.02 3'03.18 4'50.35 6'12.39
Atlantide ssd - Cagliari 137.16  1'47.17 1'22.04
2 DEMONTIS Emma 2012 ITA 1'34.02 3'09.07 5'10.67 6'33.57
Sport.E.R. ssd 135.05  2'01.60 1'22.90
6 GAVIANO Elena 2011 ITA 14444 32911 5'33.11 7'00.20
ssd. Antares - Iglesias 1'44.67 2'04.00 1'27.09
NON CLASSIFICATI
4 FADDA Federica 2011 ITA 1'18.20 2'51.05 4'27.72 SQ
Sport Full Time - Sassari 132.85  1'36.67 1'19.03

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
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o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V 50m FEDERAZIONE
NUOTO NUOTO
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale
. . . RR 3'56.83
25005/2025 -16:40 4x100m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE RRC  357.79
RRJ 3'57.79
RRR 4'08.48
Serie unica
1 4 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA 4'25.96
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA 1'05.00
PINTUS Giulia 2012 ITA 1'06.83
DALLERA Gaia 2011 ITA 1'05.58
MELAS Marta 2011 ITA 1'08.55
2 5 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 4'37.05
GRACCHI Elisa 2011  ITA 1'06.60
CHESSA Eleonora 2011 ITA 1'08.10
PIGHEDDU Agata 2011 ITA 1'14.80
FADDA Federica 2011 ITA 1'07.55
3 3 Sport.E.R. ssd SAR ITA 4'39.08
ARRICA Miriam 2011 ITA 1'13.27
CARTA Greta 2011 ITA 1'09.01
DESSOLE Clara 2012 ITA 1'10.03
MELONI Emma 2011 ITA 1'06.77
4 1 Esperia asd - Cagliari SAR ITA 4'43.81
MEDDA Letizia 2011 ITA 1'08.49
FRANCESCHINI Emilia 2011 ITA 1'12.30
ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA 1'10.34
VESCIO Emma 2012 ITA 1'12.68
5 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 5'03.70
LOBINA Micaela 2011 ITA 1'08.42
USAI Federica 2012 ITA 1'17.27
RUGGERI Elisabetta 2011 ITA 1'19.21
NAPOLITANO Emma 2011 ITA 1'18.80

Pubblicata: 25/05/2025 ore 17:45

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



o L

CAMPIONATO A SQUADRE RAGAZZI 2025

o L

FEDERAZIONE V 50m FEDERAZIONE
NUOTO NUOTO
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale
. L. RR 4'20.16
26/05/2025 - 18:14 4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE RRC 42601
RRJ 4'29.71
RRR 4'36.14
Serie unica
1 4 Atlantide ssd - Cagliari SAR ITA 4'57.81
PINTUS Giulia 2012 ITA 1'18.95
SITZIA Alice 2011 ITA 1'26.20
DALLERA Gaia 2011 ITA 1'08.41
PORCU Maria Vanessa 2011 ITA 1'04.25
2 3 SportE.R. ssd SAR ITA 5'04.56
PES Veronica 2011 ITA 1'15.99
CARTA Greta 2011 ITA 121.34
ARRICA Miriam 2011 ITA 1'20.45
MELONI Emma 2011 ITA 1'06.78
3 5 Sport Full Time - Sassar SAR ITA 5'09.60
CHESSA Eleonora 2011 ITA 1'17.80
PIGHEDDU Agata 2011 ITA 1'32.08
GRACCHI Elisa 2011 ITA 1'10.65
FADDA Federica 2011 ITA 1'09.07
4 1 Esperia asd - Cagliari SAR ITA 5'15.98
DEMASI Rebecca 2011 ITA 1'18.74
MEDDA Letizia 2011 ITA 1'28.74
INGHILLERI Benedetta 2012 ITA 1'17.59
ZUCCARELLI Sofia 2012 ITA 1'10.91
5 6 Acqua Sport ssd - Caglia SAR ITA 5'23.68
PUZANOV Anastasia 2011 ITA 1'14.22
RUGGERI Elisabetta 2011 ITA 1'38.29
MELONI Matilde 2012 ITA 1'21.68
LOBINA Micaela 2011 ITA 1'09.49
6 2 Frog Swimming Lib.Caglia SAR ITA 5'39.42
ZEDDA Greta 2012 ITA 1'28.47
PULEO Matilde 2012 ITA 1'27.47
LOCCI Luisa 2012 ITA 1'30.12
PILLONI Chiara 2011 ITA 1'13.36

Pubblicata: 25/05/2025 ore 19:23

Cagliari - Terramaini / 25 maggio 2025

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 1



